segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00300 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 005/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: MARADONA ALIMENTOS LTDA ME PREGÃO PRESENCIAL Nº
005/2013, OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA
MANUTENÇÃO DO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE
NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA, ATENDENDO AS CRECHES E AS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DURANTE O EXERCÍCIO DE 2013,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$
15.375,40 (QUINZE MIL TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E QUARENTA
CENTAVOS), CORRESPONDENTE A SOMA DO LOTE II, APÓS RENEGOCIAÇÃO.
HOMOLOGAÇÃO: 15/07/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55584F957A7601D3FE72A1F2E3651E84

segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00300 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº. 223/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: 2G CONSTRUÇÕES E EMPREENEDIMENTOS LTDA ME ADITIVO Nº
001/2013, CONTRATO Nº. 223/2013 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REFORMA DA PRAÇA DR. JOSÉ ROGÉRIO, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA – BA, CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS E
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS. VALOR GLOBAL: R$ 9.155,26 (NOVE MIL CENTO E
CINQÜENTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS), CORRESPONDENTE A
3,85%, EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE SERVIÇOS, CONFORME PLANILHA
ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA 12/07/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55584F957A7601D3FE72A1F2E3651E84

segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00300 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL NO 023/2013

Pregão Presencial no 023/2013. OBJETO: para aquisição de gêneros alimentícios para
atender a alfabetizandos na Merenda Escolar do TOPA no município de Coração de
Maria – BA, conforme especificações constantes no Anexo I. REPARTICÃO
INTERESSADA: Secretaria Municipal de Educação. RESULTADO: FRACASSADA.
Coração de Maria, 15 de Julho de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes –
Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

55584F957A7601D3FE72A1F2E3651E84